

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
PŘEROV - OPRAVA VODOVODU V UL. KAINAROVA
Objekt:

Soupis:

KSO:
Místo:

Zadavatel:
VaK Přerov,a.s.

Uchazeč:
SKD-STAVEBNÍ LIPNÍK NAD BEČVOU s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

12.06.2017

47669349
CZ47669349

Materiál	0,00
Montáž	0,00
Cena bez DPH	343 029,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	343 029,48	21,00%	72 036,19
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	415 065,67
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PŘEROV - OPRAVA VODOVODU V UL. KAINAROVA
Objekt:

Soupis:

Místo: 0 Datum: 12.06.2017
Zadavatel: VaK Přerov,a.s.
Uchazeč: SKD-STAVEBNÍ LIPNÍK NAD BEČVOU s.r.o. Projektant: 0

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	0,00	0,00	343 029,48
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00	343 029,48
1 - Zemní práce		0,00	200 333,28
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce		0,00	31 209,20
4 - Vodorovné konstrukce		0,00	13 472,40
5 - Komunikace		0,00	17 236,60
8 - Trubní vedení		0,00	1 125,00
85 - Potrubí z trub litinových		0,00	8 750,00
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných		0,00	7 955,00
89 - Trubní vedení - ostatní konstrukce		0,00	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		0,00	0,00
Skutečně provedené práce		0,00	62 948,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŘEROV - OPRAVA VODOVODU V UL. KAINAROVA
Objekt:

Soupis:
0

Místo: 0 Datum: 12.06.2017
Zadavatel: VaK Přerov,a.s.
Uchazeč: SKD-STAVEBNÍ LIPNÍK NAD BEČVOU s.r.o. Projektant: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	materiál + montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

D

HSV

Práce a dodávky HSV

280 081,48

D

1

Zemní práce

280 081,48

200 333,28

1	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	8,000	307,00	2 456,00	CS ÚRS 2014 01
3	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	0,000	185,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
4	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	72,200	285,00	20 577,00	CS ÚRS 2014 01
5	K	131201202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	72,200	547,00	39 493,40	CS ÚRS 2014 01
7	K	131301202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	40,200	720,00	28 944,00	CS ÚRS 2014 01
13	K	R-141-721.1	BERSTLINING D 160 (pro TL DN 80) v hornině tř 1 až 4	m	-82,000	680,00	-55 760,00	
14	K	R-141-771.0	Montáž potrubí z TVLT DN 80 pro BERSTLINING D 160	m	-199,000	58,00	-11 542,00	
15	M	552R-540.0	trouba vodovodní litinová Zinek-PLUS spoj jištěný zámkový,tlak.třída dle použitého zámkového spoje,vhodný pro bezvýkop.technol. vč.límce,6 m DN100,vnitřní povrch z cement.malty nebo PUR	ks	0,000	6 450,00	0,00	
22	K	151201101	Zřízení zátažného pažení a rozeprění stěn rýh hl do 2 m	m2	0,000	83,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
23	K	151201111	Odstranění zátažného pažení a rozeprění stěn rýh hl do 2 m	m2	0,000	6,80	0,00	CS ÚRS 2014 01
28	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	112,400	73,80	8 295,12	CS ÚRS 2014 01
29	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	112,400	158,00	17 759,20	CS ÚRS 2014 01
30	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	112,400	14,90	1 674,76	CS ÚRS 2014 01
31	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	236,800	250,00	59 200,00	CS ÚRS 2014 01
32	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	165,200	79,50	13 133,40	CS ÚRS 2014 01
33	M	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	158,400	361,00	57 182,40	CS ÚRS 2014 01
34	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	22,000	258,00	5 676,00	CS ÚRS 2014 01
36	M	583373030	štěrkopísek frakce 0-8	t	47,300	280,00	13 244,00	CS ÚRS 2014 01

D

11

Zemní práce - přípravné a přidružené práce

31 209,20

41	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	49,400	48,00	2 371,20	CS ÚRS 2014 01
43	K	113107152	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	0,000	27,00	0,00	CS ÚRS 2014 01
48	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	0,000	93,00	0,00	CS ÚRS 2014 01

49	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	148,500	58,00		8 613,00	CS ÚRS 2014 01
51	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	148,500	125,00		18 562,50	CS ÚRS 2014 01
53	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	4,750	350,00		1 662,50	CS ÚRS 2014 01
D		4	Vodorovné konstrukce					13 472,40	
54	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	12,560	665,00		8 352,40	CS ÚRS 2014 01
56	K	452313151	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	1,600	2 500,00		4 000,00	CS ÚRS 2014 01
57	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	4,000	280,00		1 120,00	CS ÚRS 2014 01
D		5	Komunikace					17 236,60	
60	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm,fr.0-63 mm	m2	0,000	110,00		0,00	CS ÚRS 2014 01
65	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	45,800	227,00		10 396,60	CS ÚRS 2014 01
66	M	592450070	dlažba zámková -jako původní	m2	18,000	380,00		6 840,00	CS ÚRS 2014 01
69	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000	150,00		0,00	CS ÚRS 2014 01
70	M	592174500	obrubník betonový chodnikový 100x15x30 cm	kus	0,000	142,00		0,00	CS ÚRS 2014 01
71	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,000	2 500,00		0,00	CS ÚRS 2014 01
D		8	Trubní vedení					1 125,00	
73	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí -nerezové lanko 4,0 mm,vč.montáže	m	0,000	33,00		0,00	CS ÚRS 2014 01
75	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm ,vč.montáže	m	45,000	25,00		1 125,00	CS ÚRS 2014 01
D		85	Potrubí z trub litinových					8 750,00	
76	K	851241131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 80	m	0,000	82,00		0,00	CS ÚRS 2014 01
77	M	552540800	trouba vodovodní litinová Zinek-PLUS spoj nejištěný K9, 6 m DN 80,tlak.tř.C40,vnitřní povrch z cement.malty nebo PUR	ks	0,000	3 259,00		0,00	CS ÚRS 2014 01
81	K	851261131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 100	m	0,000	77,00		0,00	CS ÚRS 2014 01
82	M	552540810	trouba vodovodní litinová Zinek-PLUS spoj nejištěný K9, 6 m DN 100,tlak.tř. C 40,vnitřní povrch z cement.malty nebo PUR	m	0,000	970,00		0,00	CS ÚRS 2014 01
89	M	552538920	tvárovka přírubová s hrdlem z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm EU-kus DN80 L130 mm	kus	0,000	1 580,00		0,00	CS ÚRS 2014 01
90	M	552538920	tvárovka přírubová s hrdlem z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm EU-kus DN100 L130 mm	kus	0,000	1 850,00		0,00	CS ÚRS 2014 01
93	M	552R-538.1	Spojka pro spojení potrubí TVLT+TVL-hrdlo- hrdlo DN80	kus	0,000	3 250,00		0,00	
93	M	552R-538.2	Spojka pro spojení potrubí TVLT+TVL-hrdlo- hrdlo DN100	kus	0,000	3 550,00		0,00	
94	K	857242121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	0,000	207,00		0,00	CS ÚRS 2014 01
96	M	552540470	koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm s patkou N-kus DN 80 mm	kus	0,000	1 350,00		0,00	CS ÚRS 2014 01

105	K	857262121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	0,000	340,00		0,00	CS ÚRS 2014 01
109	K	857264121	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100	kus	0,000	495,00		0,00	CS ÚRS 2014 01
110	M	552535160	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid, tl.250µm T-kus DN 100/80 mm	kus	0,000	2 250,00		0,00	CS ÚRS 2014 01
110	M	552535160	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid, tl.250µm T-kus DN 100/ 100 mm	kus	0,000	2 350,00		0,00	CS ÚRS 2014 01
113	M	552R-538.4	redukce přírubová FFR DN 100/80 mm	kus	0,000	950,00		0,00	
114	M	R-319-101	Přírubový spoj DN 80 (šrouby a matky nerez,těsnění s kovovou vložkou)	kus	0,000	285,00		0,00	
115	M	R-319-102	Přírubový spoj DN 100 (šrouby a matky nerez,těsnění s kovovou vložkou)	kus	12,000	390,00		4 680,00	
116	M	R-319-104	Přírubový spoj DN80 (šrouby a matky nerez,těsnění s kovovou vložkou)	kus	0,000	390,00		0,00	
118	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	0,000	13,00		0,00	CS ÚRS 2014 01
119	K	892273121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	0,000	26,50		0,00	CS ÚRS 2014 01
122	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000	4 070,00		4 070,00	CS ÚRS 2014 01

D 87 Potrubí z trub plastických a skleněných 7 955,00

126	M	286131130	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 63 x 5,8 mm	m	0,000	97,00		0,00	CS ÚRS 2014 01
128	K	879221111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 63	kus	1,000	810,00		810,00	CS ÚRS 2014 01
131	M	280000206316	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY DN 63-2"	kus	1,000	3 750,00		3 750,00	
132	M	960103400000	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 DN 3/4"-2" (1,3-1,8m)	kus	1,000	720,00		720,00	
134	M	630006306316	TVAROVKA ISO SPOJKA DN 63-63	kus	1,000	850,00		850,00	
135	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	1,000	625,00		625,00	CS ÚRS 2014 01
137	M	337010000277	PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ DN 100-2"	kus	0,000	1 320,00		0,00	
140	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	1,000	195,00		195,00	CS ÚRS 2014 01
141	M	422914020	poklop litinový -ventilový	kus	1,000	850,00		850,00	CS ÚRS 2013 02
142	M	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI	kus	1,000	155,00		155,00	

D 89 Trubní vedení - ostatní konstrukce 0,00

143	K	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	0,000	507,00		0,00	CS ÚRS 2014 01
144	M	422R-212.1	šoupě přírubové vodovodní krátké (F4) DN 80 PN10	kus	0,000	3 360,00		0,00	
145	M	950008000000	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ A-1,3 -1,8 DN 80	kus	0,000	1 250,00		0,00	

146	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	0,000	155,00		0,00	CS ÚRS 2014 01
147	M	422R-735.0	hydrant podzemní DN80 PN16 jednoduchý uzávěr, krycí hloubka 1500 mm,vč.drenážního bloku	kus	0,000	9 200,00		0,00	
148	K	891261111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	0,000	507,00		0,00	CS ÚRS 2014 01
149	M	422R-212.3	šoupě přírubové vodovodní krátké (F4) DN 100 PN10-16	kus	0,000	3 620,00		0,00	
150	M	950010000000	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ A-1,3 -1,8 DN 100	kus	0,000	1 250,00		0,00	
154	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	0,000	250,00		0,00	CS ÚRS 2014 01
155	M	422913520	poklop litinový -šoupátkový	kus	0,000	410,00		0,00	CS ÚRS 2014 01
156	M	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI	kus	0,000	155,00		0,00	
157	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	0,000	550,00		0,00	CS ÚRS 2014 01
158	M	422914520	poklop litinový -hydrantový DN 80	kus	0,000	1 220,00		0,00	CS ÚRS 2014 01
159	M	348200000000	PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP	kus	0,000	280,00		0,00	
160	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	0,000	187,00		0,00	CS ÚRS 2014 01
161	M	R-553-101	Ocelový sloupek dl.2500 mm,s beton.patkou a nátěrem dle PD	kus	0,000	880,00		0,00	
162	M	R-283-101	Vodařská tabulka typ pro šoupátka (hydranty)	kus	0,000	185,00		0,00	
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání						0,00	
163	K	R-919-794.4	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech a chodníku-dotažení k poklopu,v trávě dvojřádek ze žulových kostek do betonu	kus	0,000	650,00		0,00	
D	998	Přesun hmot						0,00	
164	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	0,000	460,00		0,00	CS ÚRS 2014 01